有子女离婚协议书模板
甲方：(女方)：______________，女，汉族，生于______年__月__日，住________________________________
乙方：(男方)：_______________，男，汉族，生于_____年__月__日，住________________________________
上列甲、乙双方在婚姻关系存续期间，因夫妻感情破裂，经双方自愿协商同意，特订立以下离婚协议，望双方共同信守。
一、甲、乙双方自愿同意离婚。
二、婚生二个孩子：长女：___________________________________,
二女：_________________________________________________,
归_________抚养。
三、______________,在不影响孩子学习生活的情况下，_______可以探望孩子。
四.甲、乙双方没有债权债务及其它任何纠纷。
甲方<女方:(签字)________乙方<男方:(签字)___________
________年________月______日________年________月______日